

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๔๗ รายการ
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๑๔๒,๙๓๖.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสองพันเก้าร้อยสามสิบหกบาทถ้วน)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๘
- ๔ เป็นจำนวนเงิน จำนวนเงิน ๑๔๒,๙๓๖.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสองพันเก้าร้อยสามสิบหกบาทถ้วน)
ตามเอกสารแนบ
- ๕ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด
 - ห้างหุ้นส่วนจำกัด แพรณอมโลหะกิจ
 - บริษัท ข่านต้า จำกัด
 - บริษัท ลี้มศักดิ์ากุล จำกัด
 - ห้างหุ้นส่วนจำกัด จ.เจริญการเกษตร
 - ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฮกเชียงล้งพานิชย์
- ๕ รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางศิริธร ลิ้มสกุล ตำแหน่งเจ้าหน้าที่พัสดุ

ราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	กรรไกรตัดกิ่ง	30	อัน	780.00	23,400.00
2	เลื่อยตัดกิ่ง	30	อัน	590.00	17,700.00
3	กาวเหนียวดักจับแมลงวันทอง	10	กระป๋อง	220.00	2,200.00
4	อะซอกซิสโตรบิน+ไดฟีโคนาโซล ขนาด 250 ซีซี	4	ขวด	475.00	1,900.00
5	โดเมทโรมอร์ฟ ขนาด 500 กรัม	4	ถุง	850.00	3,400.00
6	ครีโซซิม-เมทิล ขนาด 100 กรัม/กล่อง	4	กล่อง	650.00	2,600.00
7	เมทาแลกซิล ขนาด 1 กิโลกรัม	4	ถุง	260.00	1,040.00
8	ไตรโพรรีน(ซาพรอล) ขนาด 1 ลิตร	4	ขวด	650.00	2,600.00
9	กาวดักแมลงวันทอง(แม็กเนท) ขนาด 400 มิลลิลิตร	13	ขวด	420.00	5,460.00
10	สารล่อแมลงวันทอง(เมธิลยูจีนอล) ขนาด 60 ซีซี	1	ขวด	625.00	625.00
11	อีสโพรตีนไฮโดรไลเสท(ไฮโดรไลท์) ขนาด 1 ลิตร	4	ขวด	250.00	1,000.00
12	บีโตรีเลียมสเปรย์ออยล์ ขนาด 1 ลิตร	4	ขวด	125.00	500.00
13	บาซิลลัส ทูริงเยนซิส(ฟลอร์แบค/เซนทรารี) ขนาด 1 ลิตร	6	ขวด	420.00	2,520.00
14	บูเวเรีย บัสเซียนา ขนาด 1 กิโลกรัม	6	ขวด	360.00	2,160.00
15	ไดโนทีฟูแรน (dinotefuran) 1% G ขนาด 1 กิโลกรัม	10	กิโลกรัม	165.00	1,650.00
16	อะเซทามิพริด(โมแลน) (ขนาด 1 กิโลกรัม/กล่อง)	1	กล่อง	2,350.00	2,350.00
17	คลอร์ไพริฟอส 40%(ลอร์สแบน/ฟิลด์ดอกซ์) ขนาด 1 ลิตร	4	ขวด	380.00	1,520.00
18	โปรพิโนฟอส(ดีเลอร์) ขนาด 500 ซีซี	4	ขวด	215.00	860.00
19	ไซเปอร์เมทริน 35% ขนาด 1 ลิตร	4	ขวด	250.00	1,000.00
20	อะบาเม็กติน 1.8 อีซี ขนาด 500 ซีซี	2	ขวด	115.00	230.00
21	สปิโนแซด(ซัคเซส) ขนาด 250 ซีซี	4	ขวด	1,290.00	5,160.00
22	โทอะมิโทแซม ขนาด 100 กรัม/กล่อง	4	กล่อง	510.00	2,040.00
23	ไบเฟนทริน(ทาลสตาร์) ขนาด 1 ลิตร	4	ขวด	400.00	1,600.00
24	คลอ์ฟูออซุรอน(อาทาบรอน) ขนาด 100 ซีซี	7	ขวด	208.00	1,456.00
25	คาร์บาริล(เซฟวิน 85) ขนาด 1 กิโลกรัม	6	ถุง	370.00	2,220.00
26	อิมิดาคลอพริด ขนาด 1,000 ซีซี	4	ขวด	625.00	2,500.00
27	ไพริดาเบน ขนาด 1 กิโลกรัม	4	ถุง	395.00	1,580.00

ราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
28	สไปโรมีแฟน ขนาด 500 ซีซี	4	ขวด	1,275.00	5,100.00
29	ไดฟีโครนาโซล+โพรฟีโคนาโซล ขนาด 500 ซีซี	6	ขวด	890.00	5,340.00
30	คาร์บอกซิน ขนาด 500 กรัม	4	ถุง	540.00	2,160.00
31	จอบลาก(ไม่เอาด้าม) ขนาด 2 ปอนด์	8	ใบ	220.00	1,760.00
32	เทพวดสายไฟเบอร์กลาส 50 เมตร มี มอก. ทนทาน	4	อัน	450.00	1,800.00
33	เลื่อยตัดเหล็กโครงเหล็ก ขนาด12นิ้ว	4	ด้าม	220.00	880.00
34	ค้อนหงอนด้ามไฟเบอร์ 450 กรัม	2	ด้าม	250.00	500.00
35	ค้อนหงอนด้ามไฟเบอร์ 570 กรัม	2	ด้าม	250.00	500.00
36	ค้อนปอนด์ ขนาด 4 ปอนด์	1	ด้าม	160.00	160.00
37	ค้อนปอนด์ ขนาด 8 ปอนด์	1	ด้าม	279.00	279.00
38	รองเท้าบูท แบบยาวหุ้มเข่า เบอร์ 9	2	คู่	220.00	440.00
39	รองเท้าบูท แบบยาวหุ้มเข่า เบอร์ 10	2	คู่	220.00	440.00
40	รองเท้าบูท แบบยาวหุ้มเข่า เบอร์ 10.5	2	คู่	220.00	440.00
41	ผ้าปิดปากอนามัย	2	โหล	48.00	96.00
42	สองเขาชุด	1	ด้าม	350.00	350.00
43	เลื่อยคั้นธนู ขนาด 24 นิ้ว	3	อัน	450.00	1,350.00
44	ใบเลื่อยคั้นธนู ขนาด 24 นิ้ว	6	ใบ	170.00	1,020.00
45	ป้ายชื่อพีช ชนิดอ่อน ขนาด 2.50x10.00 ซม. ห่อละ 100 แผ่น	6	ห่อ	60.00	360.00
46	ป้ายชื่อพีช ชนิดแข็ง ขนาด 2.50x10.00 ซม. ห่อละ 100 แผ่น	2	ห่อ	170.00	340.00
47	ปุ๋ยสูตร 15-15-15 ขนาด 50 กก	35	กส	810.00	28,350.00
รวมเป็นเงิน					142,936.00